
 
 

UCHWAŁA NR 18/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA GÓRNEJ SKAWY - ŚWINNA PORĘBA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba 
na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zgromadzenie 
Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba na 2024 rok, w zakresie planu 
dochodów i wydatków wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po dokonanej zmianie wynosi 666.370,66 zł w tym: 

dochody bieżące 666 370,66 zł 

Plan wydatków po dokonanej zmianie wynosi 495.622,16 zł w tym: 

wydatki bieżące 395.284,66 zł 

wydatki majątkowe 100.337,50 zł 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu na kwotę 170.748,5 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki w latach ubiegłych.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

”Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 783.843,50 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 954.592,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

3) uchyla się paragraf 5 

4) dotychczasowy paragraf 6 oznacza się jako paragraf 5, 

5) dotychczasowy paragraf 7 oznacza się jako paragraf 6, 

6) dotychczasowy paragraf 8 oznacza się jako paragraf 7, 

7) dotychczasowy paragraf 9 oznacza się jako paragraf 8, 

8) dotychczasowy paragraf 10 oznacza się jako paragraf 9, 

9) dotychczasowy paragraf 11 oznacza się jako paragraf 10, 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2.1 - Plan wydatków majątkowych Związku w 2024 roku, 
Uchwały Budżetowej Nr 1/2024 z 31 stycznia 2024 roku, według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2544



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dorzecza Górnej Skawy – Świnna 
Poręba. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Związku Gmin 
Dorzecza Górnej Skawy – Świnna Poręba. 

   

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 

Dorzecza Górnej Skawy - Świnna Poręba 
 
 

Artur Kudzia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2544



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 18/2024 Zgromadzenia ZGDGS – Świnna Poręba z dnia 29-08-2024 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 20 116,36 0,00 20 116,36 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 116,36 0,00 20 116,36 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 116,36 0,00 20 116,36 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 643 254,30 -4 997 000,00 646 254,30 

 90095  Pozostała działalność 5 643 254,30 -4 997 000,00 646 254,30 

  2370 
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego 
504 168,30 0,00 504 168,30 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

142 086,00 0,00 142 086,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 997 000,00 -4 997 000,00 0,00 

Razem: 5 663 370,66 -4 997 000,00 666 370,66 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2544



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 18/2024 Zgromadzenia ZGDGS – Świnna Poręba z dnia 29-08-2024 r.  

  

Dział 
Rozdzia

ł 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 251 684,66 251 684,66 251 684,66 213 366,66 38 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 76 633,34 49 366,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 684,66 377 684,66 377 684,66 290 000,00 87 684,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7502

3 
 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 251 684,66 251 684,66 251 684,66 213 366,66 38 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 76 633,34 49 366,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 377 684,66 377 684,66 377 684,66 290 000,00 87 684,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2544



 
7570

2 
 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7581

8 
 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 618 000,00 5 618 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 517 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 517 662,50 -5 517 662,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 337,50 100 337,50 0,00 0,00 0,00 

 
9009

5 
 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 5 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 618 000,00 5 618 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 517 662,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 517 662,50 -5 517 662,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 337,50 100 337,50 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 912 284,66 294 284,66 257 684,66 213 366,66 44 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 5 618 000,00 5 618 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 542 662,50 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -5 517 662,50 -5 517 662,50 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 000,00 126 000,00 126 000,00 76 633,34 49 366,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 622,16 395 284,66 383 684,66 290 000,00 93 684,66 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 100 337,50 100 337,50 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2544



Załącznik nr 3 do Uchwały nr 18/2024 Zgromadzenia ZGDGS – Świnna Poręba z dnia 29-08-2024 r. 

 

 

Plan przychodów i rozchodów Związku w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 33 843,50 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 750 000,00 

Razem 783 843,50 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 750 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 204 592,00 

Razem 954 592,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2544



 
 
 
 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr 18/2024 Zgromadzenia ZGDGS – Świnna Poręba z dnia 29-08-2024 r.  

Plan wydatków majątkowych Związku w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 337,50 

 90095  Pozostała działalność 100 337,50 

Wydatki  

majątkowe 
100 337,50 

Modernizacja instalacji do mechaniczno - biologicznego przetwarzania odpadów 6 000,00 

Rozbudowa składowiska odpadów w Suchej Beskidzkiej 94 337,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2544


	UCHWAŁA NR 18/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA GÓRNEJ SKAWY - ŚWINNA PORĘBA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do uchwały nr 18 2024 Zgromadzenia ZGDGS z dnia 29-08-2024 r. ws. zmiany w uchwale budżetowej ZGDGS na rok 2024
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do uchwały nr 18 2024 Zgromadzenia ZGDGS z dnia 29-08-2024 r. ws. zmiany w uchwale budżetowej ZGDGS na rok 2024

		2025-04-11T12:47:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




